
 
I I / 4 3 0  M A X L Ů V K A ,  M O S T  4 3 0 - 0 0 7  P Ř E S  R O K E T N I C I   

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/1237 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1346 

Číslo smlouvy zhotovitele     

Ev. číslo:  

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

II/430 Maxlůvka, most 430 -007 přes Roketnici  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                            sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVI TEL  

SPOLEČNOST STAVBY SR – MAXLŮVKA  

Vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o. 

Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín IČO: 092 24 289  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn.  C 117918 
zastoupený: Bc. Eliška Nádvorníková – jednatelka, Karel Vala – jednatel  

 

Společník č. 1: REMAT PLUS Zlín s.r.o. 
Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín  IČO: 253 04 259 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn.  C 23585 
zastoupený: Ing. Ondřej Nádvorník – jednatel, Ing. Josef Šopík – jednatel  

  

I. 
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 15. 12. 2022 (dále jen „smlouva“)  dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 
 
 
Zdůvodnění: 

- dopravní opatření na silnici II/430 před motorestem Rohlenka ve směru od Rousínova za účelem zmenšení velikosti 
kolon, které se zde tvořily v souvislosti s dopravními omezeními na souběžné dálnici D1, 

- doplnění základních dopravně inženýrských opatření dle požadavků obcí Šlapanice a Jiříkovice a PČR. Doplnění 
provizorního DZ v prostoru křižovatky na Jiříkovice a Tvarožnou, a provizorní přechody pro chodce v Jiříkovicích, 

- prodloužení svodidla od mostu po ZÚ na požadavek PČR při kontrolní prohlídce pro povolení předčasného užívání 
stavby, 

- odstranění (odfrézování) provizorního VDZ od Rohlenky na Rousínov a obnova původního VDZ včetně směrových 
šipek pro řazení do pruhů, 

- v rámci zpracované RDS je navrženo zesílení únosnosti materiálu potrubí propustku z SN 8 na SN 16 s ohledem na 
vysoké zatížení konstrukce provozem při hromadících se dopravních obtížích na souběžné dálnici D1, 

- náhradní výsadba za vykácené dřeviny dle povolení ke kácení vydaného OÚ Tvarožná, 
- po pročištění příkopu byly odhaleny původní betonové žlabovky. Vzhledem k jejich rozpadlému stavu bylo 

rozhodnuto o jejich odstranění a náhradě novými, 
- v rámci stavby byly s ohledem na skutečný stav napojení sjezdů nahrazeny stávající silniční obruby pro zajištění 

svádění dešťových vod novými, 
- vzhledem k výstavbě výrobní haly zahájené před stavbou mostu a zřízenému novému vjezdu k ní bylo nutné upravit 

navržené TDZ dle stanovení zajištěného investorem haly, 
- stavba byla realizována na pozemcích ve vlastnictví investora. GP nebylo nutné zpracovávat, 



I I / 4 3 0  M A X L Ů V K A ,  M O S T  4 3 0 - 0 0 7  P Ř E S  R O K E T N I C I  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

- zajištění povolení ZUK nebylo vyžadováno, 
- poplatky za skládku byly fakturovány dle dokladů dodaných zhotovitelem, 
- poplatky za skládku byly fakturovány dle dokladů dodaných zhotovitelem. Vyfrézovaný materiál byl zlikvidován v 

režii zhotovitele. 
 

II. 
 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 25 012 231,60 KČ  

 

III. 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.  

 
Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky. 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou Přílohy:  
1. Vyčíslené více a méněpráce 

 
 

 

Ve Zlíně, dne 6.12.2023 

  

 

V Brně, dne 6.12.2023 

 

 

Bc. Roman Hanák, ředitel 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 

 

Bc. Eliška Nádvorníková, jednatelka 

SPOLEČNOST STAVBY SR – MAXLŮVKA  



I I / 4 3 0  M A X L Ů V K A ,  M O S T  4 3 0 - 0 0 7  P Ř E S  R O K E T N I C I  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCE A MÉNĚ PRÁCE  
___________________________________________________________________________________________________ 


